SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN
TTYT TỦA CHÙA

Số: 150/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 26 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ.

Sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt
Tên nội dung công việc, hàng hóa,

dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

I Sửa chữa nhà vệ sinh ngoài trời

Thông tin

thêm các

nội dung

sau: Hiệu

lực của báo

giá (tối

thiểu là 30

ngày); giá

đã bao gồm

thuế chưa;

các chi phí

khác (nếu

có)

1 Thông tắc nhà vệ sinh Phòng 4,0

2
Nâng cao nền nhà vệ sinh bằng cát, sỏi

(KT:2,94m*4,05m)

Mét

vuông
11,9

3 Xây chắn nước bằng gạch đỏ dài 11m Mét 11,0

4
Láng sân bằng xi măng cát

(KT:4,5m*9,3m + 8,5m*2,3m)

Mét

vuông
61,4

5 Ốp lát gạch men (KT:7,2m*4,35m)
Mét

vuông
31,0

6
Đổ bê tông đường dây phơi

(KT:2,67m*13,5m*0,1m)
Mét khối 3,6

7
Lắp ống nước nhà vệ sinh bằng ống

nhựa phi 60.
Mét 4,0

8
Sửa cửa nhôm nhà vệ sinh (bao gồm:

Tháo dỡ, gia công lại và lắp đặt)
Bộ 4,0

II Thay thế thiết bị phòng tắm khoa sản

1 Tháo dỡ bình nóng lạnh cũ đã hỏng Bộ 1,0

2
Lắp đặt bình nóng lạnh Tân á, dung tích

15lít
Bộ 1,0

3 Vòi sen tắm Bộ 1,0

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 26/11/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

dưỡng thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã

Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Mào Văn Hương, số điện thoại:

2

0913330903.

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-12-05T06:37:03+0700

		2025-12-05T07:50:24+0700